

1. הסתדרות העובדים הכללית החדשה מאחדת ומאגדת את כל העובדים המתקיימים מעבודתם, מבלי לנצל עבודת זולתם, למאבק בלתי-נלאה ורצוף על הגנת תעסוקתם ושיפור מעמדם, שכרם, זכויותיהם הסוציאליות ותנאי עבודתם, ולקידום רמת החיים, איכות החיים ושוויון ההזדמנויות של מעמד העובדים ושל בני ביתם, לטיפול שיתוף ועזרה הדדית, להבטחת מעמד בכורה לערך העבודה ולעובד, ולבניין חברת עבודה ורווחה דמוקרטית, חופשית, מתקדמת והומנית, המושתתת על עיקרי הצדק החברתי, השואפת לשוויון והבטחת חריות הפרט, בענייני דת והשקפת עולם, ללא הבדל גזע מין והחותרת לשלום.

2. תפקידי ההסתדרות ושדה פעולתה :

א. טיפול בענייניו המקצועיים, התיישבותיים והכלכליים, וטיפול ענייני התרבות והחינוך של ציבור העובדים; הבטחת עבודה מאורגנת בכל מקומות העבודה, יסוד אגודות מקצועיות של כל העובדים למקצועותיהם והקמת הסתדרויות ארציות בענפי העבודה השונים.

ב. עידוד העליה וקליטתה החברתית והתרבותית.

ג. קידום משק הארץ והעלאת פריון העבודה והייצור.

ד. פיתוח משק העובדים בחקלאות (מושבי העובדים, קבוצות וקיבוצים) בחרושת ובמלאכה, בבניין, בתחבורה ובענפי עבודה אחרים בכפר ובעיר.

ה. עידוד ופיתוח הקואופרציה, לכל צורותיה, בכל ענפי המשק.

ו. ארגון ההספקה והצרכנות של העובדים וכן קיום מועדוני צרכנות עבור ציבור חברי ההסתדרות וציבור העובדים המיוצגים על ידי ההסתדרות.

ז. הקמת מוסדות ויסוד קרנות למימון משק העובדים בחקלאות, בחרושת ובענפי עבודה אחרים.

ח. הגנת ציבור הצרכנים ע"י פעולות להגנת הצרכן.

ט. הקמת מוסדות ויסוד קרנות עזרה הדדית דוגמת קופת-חולים, קרנות-ביטוח וגימלאות וקרנות אחרות, המיועדות לטיפול העזרה ההדדית בקרב ציבור העובדים וכן מתן שירותי בריאות, רווחה, ביטוח ועזרה הדדית לציבור חברי ההסתדרות וציבור העובדים המיוצגים על ידי ההסתדרות.

י. פעולה תרבותית וחברתית בציבור העובדים, דוגמת הקניית ערכי תנועת העבודה, הנחלת הלשון העברית, הוצאות ספרות ועיתונות, הקמת מוסדות לתרבות ולחינוך ובכלל זה סיפוק הצרכים של חברי ההסתדרות שומרי דת, מוסדות להשכלה כללית ולהשתלמות מקצועית, ועידוד תרבות הגוף של העובדים, וכן מתן שירותי תרבות, השכלה, דת וספורט לציבור חברי ההסתדרות וציבור העובדים המיוצגים על ידי

## אשיות ההסתדרות

(המשך)

ההסתדרות.

יא. ארגון תנועת הפועלות (נעמת) כחלק בלתי נפרד של ההסתדרות.

יב. ארגון הנוער העובד והלומד, טיפוח הרעיון החלוצי בקרב הנוער והגשת עזרה לתנועות נוער חלוציות בארץ, המחנכות חבריהן לעבודה, להתיישבות ולחברות בהסתדרות העובדים, טיפוח קשרים עם הגולה.

יג. ארגון ועידוד תנועת "החלוץ", עידוד תנועות נוער חלוציות בתפוצות וטיפוח קשרים עימהן.

יד. קשרים עם הסתדרויות וארגוני פועלים יהודיים בתפוצות, עם תנועות העבודה הבין-לאומיות, והשתתפות בארגוני עובדים מקצועיים בין-לאומיים.

3. לשם ביצוע תפקידיה ופעולותיה, תהא ההסתדרות רשאית לבצע כל פעולה כמפורט להלן:

א. לנהל כל נכסי מקרקעין ומטלטלין, להשכירם, למכרם ולהחכירם, ולהעניק זכויות וזיכיונות בהם.

ב. להקים, לפתח, להשביח, לנהל, ליזום, לבנות, לקנות, לשכור, לחכור, להחזיק, לרכוש זכויות וזיכיונות ולקבל בכל דרך אחרת זכויות במקרקעין ובמטלטלין.

ג. לייסד או להשתתף בייסוד, להקים ולאגד כל תאגיד או גוף משפטי.

ד. לרכוש על ידי חתימה, קניה, חליפין או בכל דרך אחרת מניות סטוקים, אגרות חוב, שטרי ערך, התחייבויות, בטוחות וניירות ערך שהוצאו או שנערכו על ידי כל תאגיד או גוף משפטי הן במדינת ישראל והן בכל מקום אחר, להחזיק, לנהל, למשכן, לשעבד, למכור, להעביר ולעסוק בכל אופן שהוא במניות סטוקים, אגרות חוב, סטוקים של אגרות חוב, שטרי ערך, התחייבויות בטוחות וניירות כנ"ל, למכרם ולערוב בעד ההון, הדיבידנד והריבית עליהם.

ה. למלא כל תפקיד של נאמנות ולמלא ולבצע את כל החובות והפעולות הכרוכות בכך.

ו. ליזום, לנהל, לייסד כל מפעל, חברה, תאגיד ונכסי דלא נידי, לממן, לשמש בעל זכיון, קבלן, בעל הון, שליח, לקבל על עצמה ולבצע כל פעולה או עסקה העשויות לסייע, במישרין או בעקיפין, להשגת המטרות הללו, כולן או מקצתן.

ז. ללוות, להשיג ולהבטיח תשלום של כל סכום כסף באופן ובתנאים כפי שתמצא לנכון וכן להבטיח סילוקם של כל הכספים שלווה על ידי מתן משכנתאות, שעבודים, משכונות על כל רכוש ונכסים שלה, ולפדות ולסלק כל משכנתא, שעבוד או משכון כאלה.

ח. להתקשר בכל חוזה או הסכם ולחתום על כל מסמך, שטר, חוזה והסכם במסגרת תפקידיה ושדה פעולתה.

**אשיות  
ההסתדרות**

(המשך)

- ט. לבטח כל רכוש ופעולה ו/או נושאי המישרה שבה, כולם או מקצתם או לשפותם נגד כל נזק, הפסד, סיכון או אחריות שהינו בר ביטוח או שיפוי על פי כל דין וזאת בין בדרך של מתן התחייבות לשיפוי מראש ובין בדרך של התחייבות לשיפוי בדיעבד.
- י. להשקיע ולנהוג בכספיה שאינם דרושים באופן מיידי לעסקים באותו אופן שתקבע מפעם לפעם.
- יא. לעשות את כל אותן הפעולות הקשורות והכרוכות בתפקידיה ושדה פעולתה או העשויות לסייע, להקל או להוסיף בכל דרך להביא למילוי תפקידיה, כולם או מקצתם.
- יב. לעשות כל פעולה משפטית או אחרת אשר תהיה לתועלתה.

## אשיות ההסתדרות

(המשך)